

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวเปราะบาง
 สถานที่อยู่สร้าง นางสระ เจริญสุข บ้านเลขที่ 1 หมู่ 16 ต.บางสี อ.ท่าม่วง จ.สุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลบางสี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
1	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 มม. ทนไฟ 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร (คาน)	8.00	ท่อน	1,308.41	10,467.28	
2	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 มม. ทนไฟ 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร (จันทัน)	16.00	ท่อน	490.65	7,850.40	
3	แปเหล็กชุบสังกะสี 0.7 มม. ยาว 6.00 เมตร	15.00	ท่อน	139.73	2,095.95	
4	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทนไฟ 0.30 มม. x 76 x 6.00 เมตร	20.00	แผ่น	450.00	9,000.00	
5	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	4.00	กล่อง	150.00	600.00	กล่องละ 2 กก.
6	สกรูยึดหลังคาเหล็กสั่นลอน - โครงเหล็ก 2"	6.00	กล่อง	219.00	1,314.00	กล่องละ 100 ตัว
7	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	355.14	710.28	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,037.91	

Libra

Sum

Wimad

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวเปราะบาง
 สถานที่ก่อสร้าง นายสุทน วิชัยชาติ บ้านเลขที่ 37 หมู่ 15 ต.บางลี่ อ.ท่าม่วง จ.สุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลบางลี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
1	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	545.17	1,635.51	
2	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	25.00	ตร.ม.	25.00	625.00	
3	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	600.00	กก.	2.63	1,578.00	ถุงละ 50 กก. 12 ถุง
4	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	545.17	1,090.34	
5	หินย่อย เบอร์ 2	2.00	ลบ.ม.	560.75	1,121.50	
6	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5" x 5" ยาว 2.50 เมตร	4.00	ต้น	589.00	2,356.00	
7	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 มม. ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร (คาน)	5.00	ท่อน	1,308.41	6,542.05	
8	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 มม. ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร (จันทัน)	6.00	ท่อน	490.65	2,943.90	
9	แป เหล็กชุบสังกะสี 0.7 มม. ยาว 6.00 เมตร	10.00	ท่อน	139.73	1,397.30	
10	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.23 มม. x 76 x 4.20 เมตร	22.00	แผ่น	256.20	5,636.40	
11	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	2.00	กล่อง	150.00	300.00	กล่องละ 2 กก.
12	สกรูยึดหลังคาเหล็กสั่นลอน - โครงเหล็ก 2"	3.00	กล่อง	219.00	657.00	กล่องละ 100 ตัว
13	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	728.97	728.97	
14	น็อคสกรู 3/8 x 6 นิ้ว	12.00	ตัว	10.33	123.96	
15	ท่อนเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	16.00	ท่อน	177.57	2,841.12	
16	ไม้ฝาเมอรา ระแนง ขนาด 7.5 x 3.00 x 0.85	65.00	แผ่น	37.00	2,405.00	
17	สกรูสำหรับเจาะยึดเหล็ก 1"	100.00	ตัว	0.60	60.00	
รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น					32,042.05	

20/10/2564

สม

20/10/2564

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวเปราะบาง
 สถานที่ยกก่อสร้าง นางสมศักดิ์ วงศ์รัตน์ บ้านเลขที่ 17 หมู่ 12 ต.บางสี อ.ท่าม่วง จ.สุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลบางสี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
1	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 มม. ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร (คาน)	8.00	ท่อน	1,308.41	10,467.28	
2	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 มม. ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร (จันทัน)	16.00	ท่อน	490.65	7,850.40	
3	แปเหล็กชุบสังกะสี 0.7 มม. ยาว 6.00 เมตร	18.00	ท่อน	139.73	2,515.14	
4	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.30 มม. x 76 x 6.00 เมตร	20.00	แผ่น	450.00	9,000.00	
5	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	3.00	กล่อง	150.00	450.00	กล่องละ 2 กก.
6	สกรูยึดหลังคาเหล็กสแตนลอน - โครงเหล็ก 2"	5.00	กล่อง	219.00	1,095.00	กล่องละ 100 ตัว
7	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	355.14	710.28	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,088.10	

23/8/2567

Sum

23/8/2567

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
สถานที่ยกก่อสร้าง บางส่วน ว่างงานที่ บ้านเลขที่ 38 หมู่ 4 ต.บางลี่ อ.ท่าม่วง จ.สุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลบางลี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาคือหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
	งานก่อสร้างห้องน้ำ					
1	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SDA40 คก.12 มม. ยาว 10 เมตร	133.20	กก.	27.10	3,609.72	15 เส้น
2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SDA40 คก.10 มม. ยาว 10 เมตร	61.60	กก.	22.99	1,416.18	10 เส้น
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 9 มม.	19.96	กก.	27.89	556.68	4 เส้น
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 6 มม.	15.54	กก.	28.60	444.44	7 เส้น
5	ปูนปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	600.00	กก.	2.76	1,656.00	ถุงละ 50 กก. 12 ถุง
6	ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	545.17	817.76	
7	หินย่อย เบอร์ 2	1.50	ลบ.ม.	560.75	841.13	
8	อิฐมอญ ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม.	1,600.00	ก้อน	1.45	2,320.00	
9	ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	632.40	632.40	
10	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	500.00	กก.	2.63	1,315.00	ถุงละ 50 กก. 10 ถุง
11	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 มม. ทน 2.3 มม.	6.00	ท่อน	490.65	2,943.90	
12	แปซิไลน์ 0.50 มม. ยาว 4.00 เมตร	4.00	เส้น	128.00	512.00	
13	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.30 มม. ยาว 3.50 เมตร	6.00	แผ่น	262.50	1,575.00	
14	สกรูยึดหลังคาเหล็กเส้นลอน - โครงเหล็ก 2"	3.00	กล่อง	219.00	657.00	กล่องละ 100 ตัว
15	สีน้ำมันรองพื้นกับสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	439.25	439.25	
16	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	1.00	กล่อง	150.00	150.00	กล่องละ 2 กก.
17	โถส้วมชักโครกนั่งราบบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1.00	ชุด	2,523.36	2,523.36	

ค.ร.ร.

สุร

อ.สุร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
สถานที่ยกย่อง นางสำเนียง ว่างานนท์ บ้านเลขที่ 38 หมู่ 4 ค.บางลี่ อ.ท่าม่วง จ.สุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลบางลี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
18	ประตู่ PVC พร้อมวงกบ ขนาด 70 x 180 ซม. พร้อมอุปกรณ์ (บานพับ + ลูกบิด)	1.00	ชุด	1,073.11	1,073.11	
19	ท่อพีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	1.00	ท่อน	1,084.11	1,084.11	
20	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	1.00	อัน	177.57	177.57	
21	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ศก.80 ซม.	3.00	อัน	154.21	462.63	
22	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 80 ซม.	1.00	อัน	112.15	112.15	
23	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5" x 5" ยาว 2.50 เมตร	4.00	ต้น	589.00	2,356.00	
24	ไม้ฝาฉลวยรา ขนาด 15 x 300 x 0.8 ซม.	10.00	แผ่น	55.00	550.00	
25	ท่อพีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	2.00	ท่อน	58.88	117.76	
26	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	4.00	ท่อน	4.67	18.68	
27	น้ำไทย	4.00	ตัว	3.74	14.96	
28	ก๊อกน้ำทองเหลือง (ผอม) ขนาด 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	92.52	92.52	
29	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	130.84	130.84	
	งานปรับพื้นคอนกรีต ขนาด 4.00 ตารางเมตร					

ณ.อ.อ.อ.

Sum

11/11/2020

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง
สถานที่ยกก่อสร้าง บางส่วนยัง ว่างงานที่ บ้านเลขที่ 38 หมู่ 4 ต.บางลี่ อ.ท่าม่วง จ.สุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลบางลี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	
31	ทรายพรวน	2.00	ลบ.ม.	545.17	1,090.34	
32	หินย่อย เบอร์ 1-2	2.00	ลบ.ม.	552.96	1,105.92	
33	ปูนปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	500.00	กก.	2.76	1,380.00	ถุงละ 50 กก. 10 ถุง
34	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 6 มม.	13.32	กก.	28.60	380.95	6 เส้น
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				32,557.36	

สุพรรณบุรี

สุพรรณบุรี

สุพรรณบุรี